
 

 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。旧年中は、ご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2019年も、昨年以上に皆様の力になれますよう邁進してまいります。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

お問い合わせ先： 

 

 

浜田浄化センター 生湯工場 

〒697-0002 島根県浜田市生湯町 1892-4 

Tel：0855-22-3883 Fax：0855-22-8066 

金属の取扱いについて 
昨今、世界的にスクラップ金属の市場が厳しく

なっております。弊社も例外ではなく、出荷先か
らも高度な分別を求められるようになりました。 
取扱い金属くずにおいて、以前は鉄と非鉄金属

とに分別していましたが、現在は金属以外の付属
物（プラスチック等）は完全に除去するなどの分
別を行っております。 
今後、より高度な分別が出来るように努めてま

いります。 
 

              昨年 9 月 29 日に安全運転講習会
を行いました。講師にＭＳ＆ＡＤイ
ンターリスク総研の近藤様をお迎え
し、交通事故はどうして起こるのか
事故防止の具体的ポイントなどを、 

とてもわかりやすくお話しいただきました。 
  また実際の事故現場でも、慌てず落ち着いて対応できるよう、 
保険会社の方からご指導いただくなど、安全運転について全社 
員で学ぶ、とても意義ある講習会でした。 

 

 

 事務 
部門担当 

Vol.14 
 

2017年 
正月号 

名前：杉本 理絵 
出身地：浜田市 
趣味・特技：アニメ・和装 

 
＜お客様へのコメント＞ 

   事務担当の杉本です。普段は経理業務を行って 

います。「縁の下の力持ち」のような仕事ですが、 

精一杯頑張りますのでよろしくお願いします。 

          

 

Vol.22 
 

2019年 
正月号 

代表取締役 大久保敦司  

                                     研修会を行いました

 

 

                                     ～ わが社の社員 ～

 

 

新年のご挨拶                                     

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。日頃より、廃棄物処理を弊社にご委
託いただきまして誠にありがとうございます。 
昨年は自然災害の多い年であり、皆様もお心を深くお痛めになられたこと

と存じます。弊社でも、微力ながら川越地区の災害ボランティア派遣をさせ
ていただきましたが、皆様の熱意に私たちが励まされましたことは今も胸に
熱くあります。 
また、運営面では、新たなＩＳＯ規格に合わせた業務運営を指針し、新し

い時代に適応するよう柔軟な考えと姿勢を持って着実に前進しております。 
 本年も、お客様に添える社員であること、社会に貢献できる会社であるこ
とを揚げ、弊社は日々精進してまいります。変わらぬご愛顧をお願いして、
新年のご挨拶とさせていただきます。 

 


